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TROPIDOG PREMIUM KARMA Z WOŁOWINĄ
DLA RAS MAŁYCH 8KG

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent TROPIDOG PREMIUM

Opis produktu
TropiDog – to, co najlepsze dla Twojego psa

75% białka zwierzęcego*
*Białko pochodzenia zwierzęcego stanowi 75% białka surowego

TropiDog Premium Adult SMALL BREEDS – Rich in BEEF to karma Premium bogata w wołowinę dla dorosłych psów małych ras
(od 10. miesiąca życia).Kompozycja oparta na jednym źródle białka zwierzęcego przeznaczona jest szczególnie dla psów z
wrażliwym układem pokarmowym. Białko wołowe jest łatwo przyswajalne, a dodatek jabłka i marchewki sprzyja poprawie
pasażu jelitowego. Zawarte w karmie glony kelp (Ascophyllum nodosum) są natomiast źródłem związków mineralnych (w tym
cennego jodu), immunostymulatorów oraz przeciwutleniaczy.

Połączenie wyselekcjonowanych składników wspiera witalność, odporność oraz higienę jamy ustnej psa, a także prawidłowe
funkcjonowanie skóry i piękny wygląd psiej sierści. Ta optymalnie zbilansowana karma pokrywa duże potrzeby energetyczne
psów małych ras, a jej wysokie walory smakowe pobudzają apetyt nawet bardzo wymagających osobników.

DENTAL CARE
Dodatek polifosforanu sodu sprzyja mniejszemu odkładaniu się kamienia nazębnego, a tym samym pomaga utrzymać czyste i
zdrowe zęby.

SKIN COMPLEX
Odpowiedni poziom i jakość białka, a także odpowiednia kompozycja witamin i soli mineralnych korzystnie wpływają na stan
skóry i sierści. Dodatek glonów kelp Ascophyllum nodosum wspomaga pigmentację włosa.

Strength & Vitality
Bogactwo składników pokarmowych, w tym przeciwutleniaczy takich jak witaminy E i C, wspomaga naturalną odporność i
witalność psa.
Skład
Karma pełnoporcjowa dla dorosłych psów małych ras.

Skład: suszone białko wołowe 33%, pszenica, kukurydza, otręby pszenne, tłuszcz drobiowy, ryż, suszone jabłko 3%, groch
1,2%, suszona marchew 1,2%, suszone glony kelp Ascophyllum nodosum 1,2%, trójpolifosforan sodu

Dodatki (na kg)
Dodatki dietetyczne:
Witamina A 14 000 j.m., witamina D3 1 000 j.m., witamina E 100 mg, witamina C 80 mg, żelazo (siarczan żelaza(II)
monohydrat) 100 mg, cynk (jednowodny siarczan cynku) 125 mg, mangan (tlenek manganu(II)) 5 mg, miedź (pentahydrat
siarczanu miedzi(II)) 10 mg, jod (bezwodny jodan wapnia) 1,5 mg, selen (powlekany, granulowany selenin sodu) 0,2 mg.
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